
Grenoble



PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ

PŘIHLÁŠKA POHOVOR

- online - na začátku listopadu
- krátký pohovor v češtině i ve 

francouzštině 



OLS

PŘÍPRAVNÉ AKTIVITY

PŘÍPRAVNÉ 
HODINY                

- jedenkrát týdně
- zaměření na naše 

mezery

- samostatná výuka online
- vstupní test na 

vyhodnocení naší úrovně

- 3 denní kurz
- o všech potřebných 

věcech, které bychom měli 
znát před odjezdem

PŘÍPRAVNÝ 
KURZ



NAŠE CESTA
- lůžkovým vlakem
- 3 přestupy



FINANCOVÁNÍ

Z GRANTU ERASMUS + HRAZENO:
- jízdenky na cestu tam a zpátky
- ubytování 
- stravování
- MHD 
- volnočasové aktivity (výlety)
(před odjezdem nutno zřídit bankovní účet v eurech)



STRAVOVÁNÍ A UBYTOVÁNÍ

- vše hrazeno z grantu
- stravování jsme si zajištovali sami
- obědy v pracovní dny v práci
- ubytováni v bytu blízko centra



NAŠE PRACOVNÍ MÍSTA
- vzdělávací institut – soukromá střední škola
- rozdělena na 2 části:

CORENC LA TRONCHE



LA TRONCHE

ČINNOSTI:
- práce s osobními  a 

studijními údaji 
studentů

- psaní emailů
- práce s Microsoft 

programy
- vyplňování a 

formátování smluv

Zuzana Jílková - diplomatické služby

Aneta Tesařová - právo

ČINNOSTI:
- práce v inter. systému 

Charlemagne
- Microsoft Office ve 

francouzštině
- odesílání konečného 

hodnocení žáků
- příprava na další školní 

rok
- posílání emailů



CORENC
Jiří Gebelt – diplomatické služeby

Tereza Kočová – právo

ČINNOSTI:
- záznamy absence, 

pozdních příchodů a 
sankcí

- Příprava škol. 
systému na další 
škol. rok

- evidence knih
- tvorba propagačních 

materiálů

ČINNOSTI:
- práce v MS Office
- záznamy absence, 

pozdních příchodů
- tvorba propagač. 

materiálů
- pomoc studentům
- vystavování faktur



VÝLETY
- Annecy



VÝLETY
- Château de Vizille
- vesnička vedle Grenoblu

- doprava na naši kartičku autobusem

- krásné zahrady i muzeum

Francouzské revoluce ZDARMA

- MARSEILLE
- cesta tam i zpět autobusem 55€

- návštěvy památek zdarma

- celé menu se třemi chody cca 24€





ZAJÍMAVOSTI
- uzpůsobení MHD pro handicapované

- znalost francouzštiny →❤

- studenti mají většinu vstupného zdarma

- nestresující přístup k práci

- cyklisté všude - mají své pruhy i semafory

- doprava - způsob řízení Francouzů :)





Zuzana Jílková, Jiří Gebelt, Aneta Tesařová a Tereza Kočová


